
När räddningsstyrkan kommer till platsen brinner det med öppna
lågor ut genom ett fönster. Fönstret går till ett kontorsutrymme i den
stora lagerbyggnaden. När branden var släckt kunde man konstatera
att ett inbrott hade föregått branden. Gärningsmannen hade varit inne
i lokalen, och där gjort åverkan på inredningen i expeditionen.
Branden kunde begränsas till expeditions- och kontorsdelen,
lagerdelen erhöll blott lindrigare rökskador. Stora värden kunde
således räddas. Byggnaden var en försäljningslokal för
trädgårdsutrustning och detaljer för ridspön. Truck och pallyftare
kunde också oskadda plockas ut.

Tisdagen den xx-xx-xx klockan 23.33 inkommer ett larm som avser
en adress på X-vägen. Här utanför en verkstadslokal brinner ett antal
uppställda personbilar. Brandplatsen gränsar till ett företag som säljer
husvagnar, dessa hotas starkt av de brinnande bilarna. När
räddningsstyrkan kommer till platsen, klockan 23.42, är det redan
fullt utbruten brand i flera fordon. Genom att omedelbart sätta in
brandfordonets vattenkanon mot eldhavet lyckades man förhindra en
ödesdiger spridning in till husvagnsföretaget. Lågorna och
strålningsvärmen hade dock redan nått ett par av husvagnarna, dessa
stod uppställda direkt intill det avskiljande trådstaketet. Förstärkning
begärdes redan vid första styrkans ankomst. Man tvingades klippa
och såga sig igenom staketet som skiljde de två företagen åt.
Släckningen försvårades inte bara genom detta, utan även av den
utrunna bensinen som antänts vid bilarna. Eventuellt hade man även
att räkna med att gasolflaskor kunde upphettats i husvagnarna. Tre
husvagnar och åtta personbilar totalskadades vid branden. Det fanns
förutsättningar för en betydligt allvarligare brand. Fordon och
husvagnar stod tätt uppställda, en ytterligare spridning var
överhängande.

Den tredje branden inträffade på Y-gatan. Natten till den yy-yy-yy,
klockan 04.13, larmade
en hyresgäst att han såg rök välla upp från industriområdet.
Hyresgästen hade strax innan vaknat av att några personer försökte
bryta sig in bilar på hans gata. När räddningstjänsten anländer,
klockan 04.21, finner man en helt övertänd barack intill en
verkstadsfastighet. Efter släckningen behöver man snabbt komma in i
verkstadslokalerna för att kontrollera brandgasspridningen.
Iakttagelser som noteras av räddningsledaren är att lågorna slog ut
genom barackfönstret, men också ut genom den till synes avhängda
dörren. Dessbättre var barackens fönster vänt mot gatan och inte mot
husfasaden. Om branden inte hade upptäckts i ett så tidigt skede
kunde naturligtvis brandgaserna ha förorsakat skada på inventarierna.
Det fanns även en större fönsterruta i fasadväggen intill baracken.
Man frågar sig onekligen vad gärningsmännen har för motiv. Tre
personer sågs enligt vittnet på brandplatsen.


